גם אם נסכים לקביעה זו, אנו מאמינים כי לשאלה שנידונה ע"י וועדת הערר השלכות רוחביות נוספות על עבודת השמאי ועל שאלת סופיות הדין הראויות לתשומת לב נוספת.

סעיף 14(1) לתוספת השלישית לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה – 1965 – (להלן "התוספת" או "החוק") קובע כי ניתן לדחות את שומת ההשבחה עד למימוש הזכויות – במקרה שלנו בקשת היתר הבניה המאושר.

סעיף 14(1) "ההשבחה תיקבע בידי שמאי מקרקעין בסמוך לאחר אישור תכנית, התרת השימוש החורג או מתן הקלה; אולם רשאית הוועדה המקומית לדחות את עריכת שומת ההשבחה עקב אישור תכנית עד למימוש הזכויות במקרקעין שבהן חלה ההשבחה (להלן – דחיית השומה עד למימוש הזכויות);" – (ההדגשה לא במקור ע.ש.)